לפני כבוד השופט שמאי בקר
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רינת יצחקי
נגד
הנאשמים מיכאל פיס
ע"י ב"כ עו"ד יפעת כהן, עו"ד אמיר ברכה

גזר דין

העובדות

1. הנאשם, מיכאל פיס (להלן: הנאשם, או פיס) הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן (לפי עובדות האישום ראשון, בלבד) המייחס לו עבירה של פציעה כשהעבריין מזויין בצוותא, לפי סעיף 355 (א) (1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), יחד עם סעיף 29 (א) לחוק.
2. כתב האישום נגד הנאשם כלל, בעת הגשתו, שלושה אישומים; מלכתחילה כפר הנאשם באשמתו ביחס לכל כתב האישום, החלו להישמע הוכחות, והמתלונן מושא האישום הראשון (בו הורשע הנאשם) אף העיד, עדות מלאה, בבית המשפט.
3.